主催：熊本県介護支援専門員協会 宇城・上益城支部（八代支部共催）

 拝啓、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、別紙の要領にて「令和元年度 介護支援専門員実務研修受講試験

受験対策講座」を開催致します。

年々難易度が増し、合格率も低迷する中、より身近な職能団体として圏域の

受験希望者の方を支援する目的で毎年開催しております。

貴事業所におかれましても、お忙しい中とは存じますが、受験を希望される

方にご周知いただき、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

熊本県介護支援専門員協会

宇城支部長  白 石  靖

令和元年度 ケアマネ試験

受験対策講座のご案内

令和元年度 ケアマネ試験 受験対策講座 実施要領

【対 象】

今年の介護支援専門員実務研修受講試験を受験する方（住所地は問いません）

【内 容】

 「八訂 介護支援専門員基本テキスト」に基づいて講師が作成した資料による

講義形式。テキストをお持ちの方はご持参下さい（過去のテキストでも可）。

【日 時】

 令和元年８月３1 日（土）13：10～16：40

【タイムスケジュール並びに講師】

時間 分 野 講 師

13:10 ～ 14:20

（70 分）

介護支援分野 小林病院

    土田幸博 氏

14:30 ～ 15:30

（60 分）

保健医療分野 宇城総合訪問看護ステーション

    神 美智子 氏

15:40 ～ 16:40

（60 分）

福祉サービス分野 介護老人保健施設なごみの里

    西田 剛 氏

  ※全科目受講をお願いします。

【場 所】ウイング松橋 視聴覚室

      宇城市松橋町大野 85 ℡.（0964）32-5555

【参加費】 2,000 円

【定 員】 ８0 名 定員になり次第締め切ります。

【参加申込】8 月 28 日（水）までに別紙申込書により、ご送信ください。

お問い合わせ先：特別養護老人ホーム陽光園  担当：白石

TEL；0964-47-2600 FAX；0964-47-2603

        介護老人保健施設なごみの里 担当：西田

         TEL：0964-47-6011 FAX：0964-47-6012

《主催》熊本県介護支援専門員協会 宇城・上益城支部

必要事項をご記入のうえ、ファックスでお申し込み下さい。

締め切り 8 月 2８日（水）

事業所名

住  所

連絡先 	 	 	 	 	 －	 	 	 	 	 	 －

送信者名

参加者氏名

送信先 FAX 番号 0964-47-2603

（特別養護老人ホーム陽光園 担当 白石 宛）

ケアマネ受験対策講座申込書